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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Течен додаток на исхрана врз база на растителни екстракти и морска алга 
во форма на вискозен воден раствор и состав - прочистена вода, чај 
листови сув екстракт, зелен чај екстракт, коприва, спиреја, мате екстракт, 
бреза, ортисифон, боја карамел, закиселувач лимонска киселина, ананас 
екстракт, арома, мелилот, фукус, силициум диоксид, јод, згуснувач кснатан 
гума, конзерванси. Производот е во пакување од 30 кесички од 12мл. Се 
користи со растворање на производот во 1 л вода и е наменет за 
исфрлање на течности од организмот. Врши детоксикација, дренира вишок 
на вода, забрзува метаболизам.
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